

57		2020 - 01/04/2020																			
ჩონატურის მუნიციპალიტეტი		გეგმა 1 კვ						ხარჯი						შესრულება წლიური გეგმის მიმართ							
საინვესტიციო პირდაპირი ჩარიცხვებით გეგმა მიზნობრივი გრანტების გარეშე																					
ორგანიზაციული კოდი	დასახელება	სულ	სახიუკეთო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი	საკუთარი სახსრები	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი	სულ	სახიუკეთო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი	საკუთარი სახსრები	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი	სულ	სახიუკეთო სახსრები ფონდების გარეშე	თვითმართველობის სარეზერვო ფონდი	საკუთარი სახსრები	სხვა დონის ბიუჯეტით გათვალისწინებული მიზნობრივი ტრანსფერი	სხვა დონის ერთეულის ფონდიდან გამოყოფილი ტრანსფერი	ფუნქციონალური კოდი	
00 00	ჯამური	8,682,282.76	2,451,367.91	36,549.20	192,024.86	49,750.00	5,952,590.79	2,785,347.97	2,021,446.30	34,909.20	129,117.32	47,059.13	552,816.02	18.35%	24.05%	95.51%	21.64%	24.89%	9.29%		
	ხარჯები	3,007,163.79	2,146,815.91	36,549.20	192,024.86	49,750.00	582,023.82	2,318,166.66	1,925,046.64	34,909.20	129,117.32	47,059.13	182,034.37	24.83%	24.27%	95.51%	21.64%	24.89%	31.28%		
	შრომის ანაზღაურება	1,401,077.00	1,236,757.00		129,870.00	34,450.00		1,311,930.33	1,180,950.33					25.22%	25.06%		27.36%	25.35%			
	საქონელი და მომსახურება	1,300,605.39	668,428.91	10,249.20	27,654.86	12,800.00		775,822.24	561,125.98	9,109.20	13,794.96	10,309.13	181,482.97	25.50%	24.96%	88.88%	8.42%	26.74%	31.21%		
	პროცენტი													0.00%							
	სუბსიდიები	5.00	34,500.00					29,054.20	29,054.20					18.73%	18.73%						
	გრანტები	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	მიმდინარე - გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	სოციალური უზრუნველყოფა	153,616.40	145,765.00	4,800.00		2,500.00	551.40	120,960.65	113,209.25	4,800.00		2,400.00	551.40	22.36%	21.74%	100.00%		16.00%	100.00%		
	სხვა ხარჯები	115,365.00	59,365.00	21,500.00	34,500.00			78,509.36	38,817.00	21,000.00	18,692.36			22.34%	15.50%	97.67%	23.51%				
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	115,365.00	59,365.00	21,500.00	34,500.00			78,509.36	38,817.00	21,000.00	18,692.36			22.34%	15.50%	97.67%	23.51%				
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ																				
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5,675,118.97	304,552.00			5,370,566.97		467,181.31	96,399.66				370,781.65	8.05%	22.14%				6.90%		
	ვალდებულებების კლება													0.00%	0.00%						
	სამინაო კრედიტორები													0.00%	0.00%						
	ვალდებულებების კლება - სამინაო კრედიტორები -													0.00%	0.00%						
01 00	მმართველობა და საერთო დანიშნულების ხარჯები	752,324.01	727,024.01			25,300.00		673,673.71	650,059.71			23,614.00		22.43%	22.31%			26.52%			
	ხარჯები	737,324.01	712,024.01			25,300.00		673,153.71	649,539.71			23,614.00		23.05%	22.94%			26.52%			
	შრომის ანაზღაურება	529,800.00	508,500.00			21,300.00		505,031.40	483,831.40					23.89%	23.85%			24.94%			
	საქონელი და მომსახურება	187,809.01	183,809.01			4,000.00		148,517.43	146,103.43					21.45%	21.23%			59.49%			
	პროცენტი													0.00%	0.00%						
	გრანტები	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	მიმდინარე - გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00					1,889.88	1,889.88					94.49%	94.49%						
	სხვა ხარჯები	17,715.00	17,715.00					17,715.00	17,715.00					25.23%	25.23%						
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	17,715.00	17,715.00					17,715.00	17,715.00					25.23%	25.23%						
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ																				
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	15,000.00	15,000.00					520.00	520.00					1.16%	1.16%						
	ვალდებულებების კლება													0.00%	0.00%						
	სამინაო კრედიტორები													0.00%	0.00%						
	ვალდებულებების კლება - სამინაო კრედიტორები -													0.00%	0.00%						

01 01	საგანონდებლო და აღმასრულებელი ხელისუფლების საქმიანობის უზრუნველყოფა	751,173.21	725,873.21		25,300.00	673,673.71	650,059.71		23,614.00		23.72%	23.63%		26.52%	
	ხარჯები	736,173.21	710,873.21		25,300.00	673,153.71	649,539.71		23,614.00		24.09%	24.01%		26.52%	
	შრომის ანაზღაურება	529,800.00	508,500.00		21,300.00	505,031.40	483,831.40		21,200.00		23.89%	23.85%		24.94%	
	საქონელი და მომსახურება	186,658.21	182,658.21		4,000.00	148,517.43	146,103.43		2,414.00		24.40%	24.16%		59.49%	
	გრანტები	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			
	გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			
	მიმდინარე - გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			
	სხვა ხარჯები	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	15,000.00	15,000.00			520.00	520.00				1.16%	1.16%			
01 01 01	ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო	218,200.00	218,200.00			201,821.56	201,821.56				22.54%	22.54%			7.1.1.1
	ხარჯები	213,200.00	213,200.00			201,301.56	201,301.56				23.00%	23.00%			7.1.1.1
	შრომის ანაზღაურება	152,300.00	152,300.00			146,850.00	146,850.00				24.11%	24.11%			7.1.1.1
	საქონელი და მომსახურება	43,185.00	43,185.00			36,736.56	36,736.56				18.73%	18.73%			7.1.1.1
	სხვა ხარჯები	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			7.1.1.1
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			7.1.1.1
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	17,715.00	17,715.00			17,715.00	17,715.00				25.23%	25.23%			7.1.1.1
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5,000.00	5,000.00			520.00	520.00				2.60%	2.60%			7.1.1.1
01 01 02	ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერია	488,073.21	488,073.21			437,591.76	437,591.76				24.10%	24.10%			7.1.1.1
	ხარჯები	483,073.21	483,073.21			437,591.76	437,591.76				24.37%	24.37%			7.1.1.1
	შრომის ანაზღაურება	350,800.00	350,800.00			331,781.40	331,781.40				23.65%	23.65%			7.1.1.1
	საქონელი და მომსახურება	130,273.21	130,273.21			103,920.48	103,920.48				26.59%	26.59%			7.1.1.1
	გრანტები	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			7.1.1.1
	გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			7.1.1.1
	მიმდინარე - გრანტები საერთაშორისო ორგანიზაციებს	2,000.00	2,000.00			1,889.88	1,889.88				94.49%	94.49%			7.1.1.1
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5,000.00	5,000.00								0.00%	0.00%			7.1.1.1
01 01 03	სამზედრო აღრიცხვისა და გაწვევის სამსახური	44,900.00	19,600.00		25,300.00	34,260.39	10,646.39		23,614.00		26.64%	26.92%		26.52%	7.2.1
	ხარჯები	39,900.00	14,600.00		25,300.00	34,260.39	10,646.39		23,614.00		27.72%	30.82%		26.52%	7.2.1
	შრომის ანაზღაურება	26,700.00	5,400.00		21,300.00	26,400.00	5,200.00		21,200.00		25.93%	30.95%		24.94%	7.2.1
	საქონელი და მომსახურება	13,200.00	9,200.00		4,000.00	7,860.39	5,446.39		2,414.00		36.06%	30.70%		59.49%	7.2.1
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	5,000.00	5,000.00								0.00%	0.00%			7.2.1

01 02	საერთო დანიშნულების ხარჯები	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						
	ხარჯები	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						
	საქონელი და მომსახურება პროცენტი	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						
	ვალდებულებების კლება											0.00%	0.00%						
	სამინაო კრედიტორები											0.00%	0.00%						
	ვალდებულებების კლება - სამინაო კრედიტორები -											0.00%	0.00%						
01 02 01	სარეზერვო ფონდი	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						7.1.1.2
	ხარჯები	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						7.1.1.2
	საქონელი და მომსახურება	1,150.80	1,150.80									0.00%	0.00%						7.1.1.2
01 02 04	მგეფისა და სხვა ვალდებულებების დაფარვა											0.00%	0.00%						7.1.6
	ხარჯები											0.00%	0.00%						7.1.6
	პროცენტი											0.00%	0.00%						7.1.6
	ვალდებულებების კლება											0.00%	0.00%						7.1.6
	სამინაო კრედიტორები											0.00%	0.00%						7.1.6
	ვალდებულებების კლება - სამინაო კრედიტორები -											0.00%	0.00%						7.1.6
02 00	ინფრასტრუქტურის მშენებლობა, რეაბილიტაცია და ექსპლოატაცია	4,915,916.97	404,400.00		4,511,516.97	603,459.89	232,678.24			370,781.65	11.43%	30.31%							8.22%
	ხარჯები	167,022.00	167,022.00			137,530.28	137,530.28				29.68%	29.68%							
	შრომის ანაზღაურება	12,120.00	12,120.00			10,890.00	10,890.00				22.09%	22.09%							
	საქონელი და მომსახურება	154,902.00	154,902.00			126,640.28	126,640.28				30.58%	30.58%							
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	4,748,894.97	237,378.00		4,511,516.97	465,929.61	95,147.96			370,781.65	9.68%	31.27%							8.22%
02 01	საგზაო ინფრასტრუქტურის განვითარება	1,989,616.62	25,622.00		1,963,994.62	241,604.03	25,621.32			215,982.71	11.81%	31.39%							11.00%
	ხარჯები	25,622.00	25,622.00			25,621.32	25,621.32				31.39%	31.39%							
	საქონელი და მომსახურება	25,622.00	25,622.00			25,621.32	25,621.32				31.39%	31.39%							
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,963,994.62			1,963,994.62	215,982.71				215,982.71	11.00%								11.00%
02 01 01	გზებისა და ტროტუარების მიმდინარე შეკეთება	25,622.00	25,622.00			25,621.32	25,621.32				31.39%	31.39%							7.4.5.1
	ხარჯები	25,622.00	25,622.00			25,621.32	25,621.32				31.39%	31.39%							7.4.5.1
	საქონელი და მომსახურება	25,622.00	25,622.00			25,621.32	25,621.32				31.39%	31.39%							7.4.5.1
02 01 02	გზებისა და ტროტუარების კაპიტალური შეკეთება	1,963,994.62			1,963,994.62	215,982.71				215,982.71	11.00%								11.00%
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,963,994.62			1,963,994.62	215,982.71				215,982.71	11.00%								11.00%
02 02	გარე განათება	88,800.00	88,800.00			69,959.69	69,959.69				29.77%	29.77%							
	ხარჯები	88,000.00	88,000.00			69,959.69	69,959.69				30.18%	30.18%							
	შრომის ანაზღაურება	3,600.00	3,600.00			2,370.00	2,370.00				15.59%	15.59%							
	საქონელი და მომსახურება	84,400.00	84,400.00			67,589.69	67,589.69				31.20%	31.20%							
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	800.00	800.00								0.00%	0.00%							
02 02 01	გარე განათების ქსელის ექსპლოატაცია	11,300.00	11,300.00			2,370.00	2,370.00				5.24%	5.24%							7.6.4
	ხარჯები	11,300.00	11,300.00			2,370.00	2,370.00				5.24%	5.24%							7.6.4
	შრომის ანაზღაურება	3,300.00	3,300.00			2,370.00	2,370.00				16.69%	16.69%							7.6.4
	საქონელი და მომსახურება	8,000.00	8,000.00								0.00%	0.00%							7.6.4

02 02 02	გარე განათების ახალი წერტილების მოწყობა	1,900.00	1,900.00							0.00%	0.00%						7.6.4
	ხარჯები	1,100.00	1,100.00							0.00%	0.00%						7.6.4
	შრომის ანაზღაურება	300.00	300.00							0.00%	0.00%						7.6.4
	საქონელი და მომსახურება	800.00	800.00							0.00%	0.00%						7.6.4
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	800.00	800.00							0.00%	0.00%						7.6.4
02 02 03	გარე განათების ელექტრო ენერჯის ხარჯი	75,600.00	75,600.00			67,589.69	67,589.69			37.10%	37.10%						7.6.4
	ხარჯები	75,600.00	75,600.00			67,589.69	67,589.69			37.10%	37.10%						7.6.4
	საქონელი და მომსახურება	75,600.00	75,600.00			67,589.69	67,589.69			37.10%	37.10%						7.6.4
02 03	მუნიციპალიტეტის კეთილმოწყობის ღონისძიებები	1,020,440.76	6,578.00			1,013,862.76	66,454.68	5,052.06		61,402.62	6.18%	8.27%					6.06%
	ხარჯები									0.00%	0.00%						
	საქონელი და მომსახურება									0.00%	0.00%						
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,020,440.76	6,578.00			1,013,862.76	66,454.68	5,052.06		61,402.62	6.36%	16.26%					6.06%
02 03 01	კეთილმოწყობის ღონისძიებები	91,323.76	6,578.00			84,745.76	12,199.68	5,052.06		7,147.62	8.37%	8.27%					8.43% 7.4.9
	ხარჯები									0.00%	0.00%						7.4.9
	საქონელი და მომსახურება									0.00%	0.00%						7.4.9
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	91,323.76	6,578.00			84,745.76	12,199.68	5,052.06		7,147.62	10.53%	16.26%					8.43% 7.4.9
02 03 03	წყლის სისტემის მოწყობა, რეაბილიტაცია	929,117.00				929,117.00	54,255.00			54,255.00	5.84%						5.84% 7.6.3
	ხარჯები																
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	929,117.00				929,117.00	54,255.00			54,255.00	5.84%						5.84% 7.6.3
02 04	სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში განსახორციელებელი პროექტები	730,000.06				730,000.06					0.00%						0.00% 7.4.9
	ხარჯები																
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	730,000.06				730,000.06					0.00%						0.00% 7.4.9
02 05	საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაციის შექმნა	284,099.12	240,000.00			44,099.12	125,302.70	90,512.70		34,790.00	38.66%	32.33%					78.89% 7.4.9
	ხარჯები	10,000.00	10,000.00				416.80	416.80			4.17%	4.17%					7.4.9
	შრომის ანაზღაურება	10,000.00	10,000.00				416.80	416.80			4.17%	4.17%					7.4.9
	საქონელი და მომსახურება	274,099.12	230,000.00			44,099.12	124,885.90	90,095.90		34,790.00	39.76%	33.37%					78.89% 7.4.9
02 06	სტიქიის შედეგების სალიკვიდაციო ღონისძიებების დაფინანსება	759,560.41				759,560.41	58,606.32			58,606.32	7.72%						7.72% 7.4.9
	ხარჯები																
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	759,560.41				759,560.41	58,606.32			58,606.32	7.72%						7.72% 7.4.9
02 07	ა(ა)ბ „კურორტი“ ზაზმარო	43,400.00	43,400.00			41,532.47	41,532.47				37.76%	37.76%					7.6.2
	ხარჯები	43,400.00	43,400.00			41,532.47	41,532.47				37.76%	37.76%					7.6.2
	შრომის ანაზღაურება	8,520.00	8,520.00			8,520.00	8,520.00				24.99%	24.99%					7.6.2
	საქონელი და მომსახურება	34,880.00	34,880.00			33,012.47	33,012.47				43.49%	43.49%					7.6.2
03 00	დასუფთავება და გარემოს დაცვა	132,474.79	128,019.00			4,455.79	117,092.74	112,636.95		4,455.79	27.02%	26.26%					100.00%
	ხარჯები	131,874.79	127,419.00			4,455.79	117,092.74	112,636.95		4,455.79	27.05%	26.29%					100.00%
	შრომის ანაზღაურება	57,755.00	57,755.00				55,475.00	55,475.00			26.43%	26.43%					
	საქონელი და მომსახურება	74,119.79	69,664.00			4,455.79	61,617.74	57,161.95		4,455.79	27.64%	26.16%					100.00%
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	600.00	600.00								0.00%	0.00%					

03 01	დასუფთავება ნარჩენების გატანა	127,274.79	122,819.00			4,455.79	114,772.74	110,316.95				4,455.79	27.83%	27.04%			100.00	7.5.1	
	ხარჯები	126,674.79	122,219.00			4,455.79	114,772.74	110,316.95				4,455.79	27.87%	27.08%			100.00%	7.5.1	
	შრომის ანაზღაურება	53,155.00	53,155.00				53,155.00	53,155.00					27.79%	27.79%				7.5.1	
	საქონელი და მომსახურება	73,519.79	69,064.00			4,455.79	61,617.74	57,161.95				4,455.79	27.94%	26.45%			100.00%	7.5.1	
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	600.00	600.00										0.00%	0.00%				7.5.1	
03 02	მწვანე ნარგავების მოვლა-პატრონობა	5,200.00	5,200.00				2,320.00	2,320.00					11.05%	11.05%				7.5.1	
	ხარჯები	5,200.00	5,200.00				2,320.00	2,320.00					11.05%	11.05%				7.5.1	
	შრომის ანაზღაურება	4,600.00	4,600.00				2,320.00	2,320.00					12.47%	12.47%				7.5.1	
	საქონელი და მომსახურება	600.00	600.00										0.00%	0.00%				7.5.1	
04 00	განათლება	1,377,046.53	386,429.90	3,600.00		987,016.63	554,138.88	373,511.70	3,600.00			177,027.18	22.07%	24.57%	100.00%			17.94%	
	ხარჯები	963,046.53	382,429.90	3,600.00		577,016.63	554,138.88	373,511.70	3,600.00			177,027.18	26.46%	24.67%	100.00%			30.68%	
	შრომის ანაზღაურება	281,287.00	281,287.00				281,235.00	281,235.00					25.94%	25.94%					
	საქონელი და მომსახურება	671,859.53	91,242.90	3,600.00		577,016.63	263,019.27	82,392.09	3,600.00			177,027.18	26.69%	20.35%	100.00%			30.68%	
	სუბსიდიები	5,000.00	5,000.00				5,000.00	5,000.00					25.00%	25.00%					
	სოციალური უზრუნველყოფა	4,900.00	4,900.00				4,884.61	4,884.61					99.69%	99.69%					
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	414,000.00	4,000.00			410,000.00							0.00%	0.00%				0.00%	
04 01	სკოლამდელი განათლების დაფინანსება	366,469.90	362,869.90	3,600.00			361,877.70	358,277.70	3,600.00				24.91%	24.73%	100.00%			7.9.1	
	ხარჯები	362,469.90	358,869.90	3,600.00			361,877.70	358,277.70	3,600.00				25.02%	24.83%	100.00%			7.9.1	
	შრომის ანაზღაურება	281,287.00	281,287.00				281,235.00	281,235.00					25.94%	25.94%				7.9.1	
	საქონელი და მომსახურება	76,282.90	72,682.90	3,600.00			75,758.09	72,158.09	3,600.00				21.20%	20.40%	100.00%			7.9.1	
	სოციალური უზრუნველყოფა	4,900.00	4,900.00				4,884.61	4,884.61					99.69%	99.69%				7.9.1	
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	4,000.00	4,000.00										0.00%	0.00%				7.9.1	
04 02	განათლების სისტემის ხელშეწყობა	590,576.63	13,560.00			577,016.63	188,961.18	11,934.00				177,027.18	29.61%	19.54%				30.68%	7.9.2.3
	ხარჯები	590,576.63	13,560.00			577,016.63	188,961.18	11,934.00				177,027.18	29.61%	19.54%				30.68%	7.9.2.3
	საქონელი და მომსახურება	585,576.63	8,560.00			577,016.63	183,961.18	6,934.00				177,027.18	29.76%	16.89%				30.68%	7.9.2.3
	სუბსიდიები	5,000.00	5,000.00				5,000.00	5,000.00					25.00%	25.00%					7.9.2.3
04 04	საჯარო მოსამსახურეთა გადამზადების პროგრამა.	10,000.00	10,000.00				3,300.00	3,300.00					33.00%	33.00%				7.9.8	
	ხარჯები	10,000.00	10,000.00				3,300.00	3,300.00					33.00%	33.00%				7.9.8	
	საქონელი და მომსახურება	10,000.00	10,000.00				3,300.00	3,300.00					33.00%	33.00%				7.9.8	
04 05	საჯარო სკოლების ინფრასტრუქტურის მოწყობა რეაბილიტაციის	410,000.00				410,000.00							0.00%					0.00%	7.9.1
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	410,000.00				410,000.00							0.00%					0.00%	7.9.1
05 00	კულტურა, ახალგაზრდობა და სპორტი	1,252,392.93	611,595.00	2,770.60	188,977.33	449,050.00	634,471.19	505,416.63	2,186.60	126,867.96			20.87%	25.26%	78.92%	21.61%		0.00%	
	ხარჯები	755,768.93	564,021.00	2,770.60	188,977.33		633,739.49	504,684.93	2,186.60	126,867.96			25.24%	26.27%	78.92%	21.61%			
	შრომის ანაზღაურება	504,895.00	377,095.00		127,800.00		444,378.93	349,518.93		94,860.00			26.36%	26.08%		27.43%			
	საქონელი და მომსახურება	196,258.93	166,811.00	2,770.60	26,677.33		164,330.43	148,828.23	2,186.60	13,315.60			24.17%	28.87%	78.92%	8.24%			
	სუბსიდიები	4,000.00	4,000.00				1,500.00	1,500.00					13.04%	13.04%					
	სოციალური უზრუნველყოფა	115.00	115.00				114.77	114.77					99.80%	99.80%					
	სხვა ხარჯები	50,500.00	16,000.00		34,500.00		23,415.36	4,723.00		18,692.36			17.54%	8.75%		23.51%			
	ტრანსფერები, რომელიც სხვან არ არის კლასიფიცირებული	50,500.00	16,000.00		34,500.00		23,415.36	4,723.00		18,692.36			17.54%	8.75%		23.51%			

	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	50,500.00	16,000.00		34,500.00		23,415.36	4,723.00		18,692.36		17.54%	8.75%		23.51%		
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	496,624.00	47,574.00			449,050.00	731.70	731.70				0.14%	0.92%				0.00%
05 01	სპორტის განვითარების ხელშეწყობა	778,445.00	166,795.00	600.00	162,000.00	449,050.00	274,517.88	148,557.28	600.00	125,360.60		17.05%	24.76%	100.00%	22.39%		0.00%
	ხარჯები	329,395.00	166,795.00	600.00	162,000.00		274,517.88	148,557.28	600.00	125,360.60		23.65%	24.76%	100.00%	22.39%		
	შრომის ანაზღაურება	215,395.00	113,395.00		102,000.00		207,350.00	113,240.00		94,110.00		28.28%	27.41%		29.41%		
	საქონელი და მომსახურება	68,000.00	41,400.00	600.00	26,000.00		47,894.88	34,594.28	600.00	12,700.60		16.05%	25.29%	100.00%	7.89%		
	სხვა ხარჯები	46,000.00	12,000.00		34,000.00		19,273.00	723.00		18,550.00		14.94%	1.45%		23.48%		
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	46,000.00	12,000.00		34,000.00		19,273.00	723.00		18,550.00		14.94%	1.45%		23.48%		
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	46,000.00	12,000.00		34,000.00		19,273.00	723.00		18,550.00		14.94%	1.45%		23.48%		
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	449,050.00				449,050.00						0.00%					0.00%
05 01 04	სპორტული ობიექტების დაფინანსება	214,000.00	52,000.00		162,000.00		168,841.31	43,480.71		125,360.60		22.51%	22.88%		22.39%		
	ხარჯები	214,000.00	52,000.00		162,000.00		168,841.31	43,480.71		125,360.60		22.51%	22.88%		22.39%		
	შრომის ანაზღაურება	136,800.00	34,800.00		102,000.00		128,755.00	34,645.00		94,110.00		28.92%	27.67%		29.41%		
	საქონელი და მომსახურება	36,200.00	10,200.00		26,000.00		21,536.31	8,835.71		12,700.60		10.73%	22.20%		7.89%		
	სხვა ხარჯები	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		
05 01 04 03	ა(ა)ბ - ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საფეხურთო კლუბი ბაზმარო	214,000.00	52,000.00		162,000.00		168,841.31	43,480.71		125,360.60		22.51%	22.88%		22.39%		7.8.1
	ხარჯები	214,000.00	52,000.00		162,000.00		168,841.31	43,480.71		125,360.60		22.51%	22.88%		22.39%		7.8.1
	შრომის ანაზღაურება	136,800.00	34,800.00		102,000.00		128,755.00	34,645.00		94,110.00		28.92%	27.67%		29.41%		7.8.1
	საქონელი და მომსახურება	36,200.00	10,200.00		26,000.00		21,536.31	8,835.71		12,700.60		10.73%	22.20%		7.89%		7.8.1
	სხვა ხარჯები	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		7.8.1
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		7.8.1
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	41,000.00	7,000.00		34,000.00		18,550.00			18,550.00		17.84%	0.00%		23.48%		7.8.1
05 01 05	ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სპორტისა და სპორტულ ღონისძიებათა ორგანიზების ცენტრი	115,395.00	114,795.00	600.00			105,676.57	105,076.57	600.00			25.74%	25.63%	100.00%			7.8.1
	ხარჯები	115,395.00	114,795.00	600.00			105,676.57	105,076.57	600.00			25.74%	25.63%	100.00%			7.8.1
	შრომის ანაზღაურება	78,595.00	78,595.00				78,595.00	78,595.00				27.29%	27.29%				7.8.1
	საქონელი და მომსახურება	31,800.00	31,200.00	600.00			26,358.57	25,758.57	600.00			27.01%	26.56%	100.00%			7.8.1
	სხვა ხარჯები	5,000.00	5,000.00				723.00	723.00				2.89%	2.89%				7.8.1
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	5,000.00	5,000.00				723.00	723.00				2.89%	2.89%				7.8.1
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	5,000.00	5,000.00				723.00	723.00				2.89%	2.89%				7.8.1
05 01 06	სპორტული და საზაფხუო ობიექტების აღჭურვა, რეაბილიტაცია, მშენებლობა	449,050.00				449,050.00						0.00%					0.00% 7.8.1

	არაფინანსური აქტივების ზრდა	449,050.00				449,050.00												0.00%					0.00%	7.8.1
05 02	კულტურის განვითარების ხელშეწყობა	415,447.93	386,300.00	2,170.60	26,977.33		354,821.31	351,727.35	1,586.60	1,507.36								26.92%	27.29%	73.09%	5.59%			
	ხარჯები	411,873.93	382,726.00	2,170.60	26,977.33		354,089.61	350,995.65	1,586.60	1,507.36								27.06%	27.43%	73.09%	5.59%			
	შრომის ანაზღაურება	289,500.00	263,700.00		25,800.00		237,028.93	236,278.93		750.00								24.87%	25.48%		2.91%			
	საქონელი და მომსახურება	117,758.93	114,911.00	2,170.60	677.33		112,803.55	110,601.95	1,586.60	615.00								32.13%	31.76%	73.09%	90.80%			
	სოციალური უზრუნველყოფა	115.00	115.00				114.77	114.77										99.80%	99.80%					
	სხვა ხარჯები	4,500.00	4,000.00		500.00		4,142.36	4,000.00		142.36								92.05%	100.00%		28.47%			
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	4,500.00	4,000.00		500.00		4,142.36	4,000.00		142.36								92.05%	100.00%		28.47%			
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	4,500.00	4,000.00		500.00		4,142.36	4,000.00		142.36								92.05%	100.00%		28.47%			
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	3,574.00	3,574.00				731.70	731.70										7.89%	7.89%					
05 02 01	კულტურის ორგანიზაციების ხელშეწყობა	206,883.00	204,900.00	683.00	1,300.00		183,379.28	181,496.28	683.00	1,200.00								31.54%	31.32%	100.00%	92.31%			
	ხარჯები	205,183.00	203,200.00	683.00	1,300.00		182,879.28	180,996.28	683.00	1,200.00								31.54%	31.32%	100.00%	92.31%			
	შრომის ანაზღაურება	114,800.00	114,000.00		800.00		94,168.33	93,418.33		750.00								28.64%	28.48%		93.75%			
	საქონელი და მომსახურება	86,383.00	85,200.00	683.00	500.00		84,710.95	83,577.95	683.00	450.00								34.30%	34.00%	100.00%	90.00%			
	სხვა ხარჯები	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,700.00	1,700.00				500.00	500.00										29.41%	29.41%					
05 02 01 02	კულტურის ცენტრი	206,883.00	204,900.00	683.00	1,300.00		183,379.28	181,496.28	683.00	1,200.00								31.54%	31.32%	100.00%	92.31%			7.8.2
	ხარჯები	205,183.00	203,200.00	683.00	1,300.00		182,879.28	180,996.28	683.00	1,200.00								31.54%	31.32%	100.00%	92.31%			7.8.2
	შრომის ანაზღაურება	114,800.00	114,000.00		800.00		94,168.33	93,418.33		750.00								28.64%	28.48%		93.75%			7.8.2
	საქონელი და მომსახურება	86,383.00	85,200.00	683.00	500.00		84,710.95	83,577.95	683.00	450.00								34.30%	34.00%	100.00%	90.00%			7.8.2
	სხვა ხარჯები	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					7.8.2
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					7.8.2
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	4,000.00	4,000.00				4,000.00	4,000.00										100.00%	100.00%					7.8.2
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,700.00	1,700.00				500.00	500.00										29.41%	29.41%					7.8.2
05 02 08	კულტურული ღონისძიებების ხელშეწყობა	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					
	ხარჯები	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					
	საქონელი და მომსახურება	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					
05 02 08 01	საახალწლო ღონისძიებების ხარჯი	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					7.8.2
	ხარჯები	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					7.8.2
	საქონელი და მომსახურება	5,000.00	5,000.00				4,800.00	4,800.00										96.00%	96.00%					7.8.2
05 02 09	ჩოხატურის მუნიციპალიტეტის სახელოვნობო სკოლები	118,963.60	92,400.00	1,063.60	25,500.00		86,787.79	86,165.83	479.60	142.36								21.87%	23.27%	45.09%	0.56%			7.8.2
	ხარჯები	117,163.60	90,600.00	1,063.60	25,500.00		86,605.99	85,984.03	479.60	142.36								22.25%	23.71%	45.09%	0.56%			7.8.2
	შრომის ანაზღაურება	106,600.00	81,600.00		25,000.00		77,975.37	77,975.37										22.17%	23.87%		0.00%			7.8.2
	საქონელი და მომსახურება	10,063.60	9,000.00	1,063.60			8,488.26	8,008.66	479.60									22.90%	22.25%	45.09%				7.8.2
	სხვა ხარჯები	500.00			500.00		142.36			142.36								28.47%			28.47%			7.8.2
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	500.00			500.00		142.36			142.36								28.47%			28.47%			7.8.2

	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	500.00			500.00			142.36		142.36			28.47%		28.47%			7.8.2	
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	1,800.00	1,800.00					181.80	181.80				2.42%	2.42%				7.8.2	
05 02 10	ჩონატაურის მუნიციპალიტეტის არაფორმალური განათლებისა და კულტურული მემკვიდრეობის დაცვის ცენტრი	84,601.33	84,000.00	424.00	177.33			79,854.24	79,265.24	424.00	165.00		23.87%	23.73%	100.00%	93.05%		7.8.2	
	ხარჯები	84,527.33	83,926.00	424.00	177.33			79,804.34	79,215.34	424.00	165.00		23.86%	23.72%	100.00%	93.05%		7.8.2	
	შრომის ანაზღაურება	68,100.00	68,100.00					64,885.23	64,885.23				23.82%	23.82%				7.8.2	
	საქონელი და მომსახურება	16,312.33	15,711.00	424.00	177.33			14,804.34	14,215.34	424.00	165.00		23.87%	23.15%	100.00%	93.05%		7.8.2	
	სოციალური უზრუნველყოფა	115.00	115.00					114.77	114.77				99.80%	99.80%				7.8.2	
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	74.00	74.00					49.90	49.90				67.43%	67.43%				7.8.2	
05 03	საზოგადოებრივი და ახალგაზრდული ორგანიზაციების ხელშეწყობა	56,000.00	56,000.00					5,132.00	5,132.00				5.03%	5.03%				7.8.4	
	ხარჯები	12,000.00	12,000.00					5,132.00	5,132.00				16.04%	16.04%				7.8.4	
	საქონელი და მომსახურება	10,500.00	10,500.00					3,632.00	3,632.00				11.91%	11.91%				7.8.4	
	სუბსიდიები	1,500.00	1,500.00					1,500.00	1,500.00				100.00%	100.00%				7.8.4	
	არაფინანსური აქტივების ზრდა	44,000.00	44,000.00										0.00%	0.00%				7.8.4	
05 04	რელიგიური ორგანიზაციების ხელშეწყობა	2,500.00	2,500.00										0.00%	0.00%				7.8.4	
	ხარჯები	2,500.00	2,500.00										0.00%	0.00%				7.8.4	
	სუბსიდიები	2,500.00	2,500.00										0.00%	0.00%				7.8.4	
06 00	ჯანმრთელობის დაცვა და სოციალური უზრუნველყოფა	252,127.53	193,900.00	30,178.60	3,047.53	24,450.00	551.40	202,511.56	147,143.07	29,122.60	2,249.36	23,445.13	551.40	22.20%	19.06%	96.50%	23.50%	23.45%	100.00%
	ხარჯები	252,127.53	193,900.00	30,178.60	3,047.53	24,450.00	551.40	202,511.56	147,143.07	29,122.60	2,249.36	23,445.13	551.40	22.20%	19.06%	96.50%	23.50%	23.45%	100.00%
	შრომის ანაზღაურება	15,220.00			2,070.00	13,150.00		14,920.00			1,770.00	13,150.00		25.78%			23.98%	26.04%	
	საქონელი და მომსახურება	15,656.13	2,000.00	3,878.60	977.53	8,800.00		11,697.09		3,322.60	479.36	7,895.13		24.85%	0.00%	85.66%	21.86%	22.88%	
	სუბსიდიები	25,500.00	25,500.00					22,554.20	22,554.20					18.25%	18.25%				
	სოციალური უზრუნველყოფა	148,601.40	140,750.00	4,800.00		2,500.00	551.40	115,961.27	108,209.87	4,800.00		2,400.00	551.40	21.63%	20.99%	100.00%		16.00%	100.00%
	სხვა ხარჯები	47,150.00	25,650.00	21,500.00				37,379.00	16,379.00	21,000.00				25.32%	12.98%	97.67%			
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	47,150.00	25,650.00	21,500.00				37,379.00	16,379.00	21,000.00				25.32%	12.98%	97.67%			
06 01	ჯანმრთელობის დაცვა	30,376.13	1,500.00	3,878.60	3,047.53	21,950.00		26,617.09		3,322.60	2,249.36	21,045.13		25.48%	0.00%	85.66%	23.50%	24.76%	
	ხარჯები	30,376.13	1,500.00	3,878.60	3,047.53	21,950.00		26,617.09		3,322.60	2,249.36	21,045.13		25.48%	0.00%	85.66%	23.50%	24.76%	
	შრომის ანაზღაურება	15,220.00			2,070.00	13,150.00		14,920.00			1,770.00	13,150.00		25.78%			23.98%	26.04%	
	საქონელი და მომსახურება	15,156.13	1,500.00	3,878.60	977.53	8,800.00		11,697.09		3,322.60	479.36	7,895.13		25.12%	0.00%	85.66%	21.86%	22.88%	
06 01 01	საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვა	30,376.13	1,500.00	3,878.60	3,047.53	21,950.00		26,617.09		3,322.60	2,249.36	21,045.13		25.48%	0.00%	85.66%	23.50%	24.76%	7.7.4
	ხარჯები	30,376.13	1,500.00	3,878.60	3,047.53	21,950.00		26,617.09		3,322.60	2,249.36	21,045.13		25.48%	0.00%	85.66%	23.50%	24.76%	7.7.4
	შრომის ანაზღაურება	15,220.00			2,070.00	13,150.00		14,920.00			1,770.00	13,150.00		25.78%			23.98%	26.04%	7.7.4
	საქონელი და მომსახურება	15,156.13	1,500.00	3,878.60	977.53	8,800.00		11,697.09		3,322.60	479.36	7,895.13		25.12%	0.00%	85.66%	21.86%	22.88%	7.7.4
06 02	სოციალური დაცვა	221,751.40	192,400.00	26,300.00		2,500.00	551.40	175,894.47	147,143.07	25,800.00		2,400.00	551.40	21.78%	19.21%	98.10%		16.00%	100.00%
	ხარჯები	221,751.40	192,400.00	26,300.00		2,500.00	551.40	175,894.47	147,143.07	25,800.00		2,400.00	551.40	21.78%	19.21%	98.10%		16.00%	100.00%
	საქონელი და მომსახურება	500.00	500.00											0.00%	0.00%				
	სუბსიდიები	25,500.00	25,500.00					22,554.20	22,554.20					18.25%	18.25%				
	სოციალური უზრუნველყოფა	148,601.40	140,750.00	4,800.00		2,500.00	551.40	115,961.27	108,209.87	4,800.00		2,400.00	551.40	21.63%	20.99%	100.00%		16.00%	100.00%

	სხვა ხარჯები	47,150.00	25,650.00	21,500.00		37,379.00	16,379.00	21,000.00			25.32%	12.98%	97.67%				
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	47,150.00	25,650.00	21,500.00		37,379.00	16,379.00	21,000.00			25.32%	12.98%	97.67%				
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	47,150.00	25,650.00	21,500.00		37,379.00	16,379.00	21,000.00			25.32%	12.98%	97.67%				
06 02 01	დაკრძალვის ხარჯი	500.00	500.00			350.00	350.00				17.50%	17.50%					7.10.9
	ხარჯები	500.00	500.00			350.00	350.00				17.50%	17.50%					7.10.9
	სოციალური უზრუნველყოფა	500.00	500.00			350.00	350.00				17.50%	17.50%					7.10.9
06 02 03	სტიქიური მოვლენების შედეგად უსახლკაროდ დარჩენილი, მძიმე საცხოვრებელ და ეკონომიკურ პირობებში მყოფი ოჯახებისადმი ერთჯერადი დახმარება, გადაუდებელ შემთხვევაში ბინის შესყიდვის ან დაქირავების ხარჯი	43,000.00	22,700.00	20,300.00		33,477.00	13,477.00	20,000.00			23.71%	11.15%	98.52%				7.10.9
	ხარჯები	43,000.00	22,700.00	20,300.00		33,477.00	13,477.00	20,000.00			23.71%	11.15%	98.52%				7.10.9
	სხვა ხარჯები	43,000.00	22,700.00	20,300.00		33,477.00	13,477.00	20,000.00			23.71%	11.15%	98.52%				7.10.9
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	43,000.00	22,700.00	20,300.00		33,477.00	13,477.00	20,000.00			23.71%	11.15%	98.52%				7.10.9
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	43,000.00	22,700.00	20,300.00		33,477.00	13,477.00	20,000.00			23.71%	11.15%	98.52%				7.10.9
06 02 04	ლტოვილთა დახმარება	2,000.00	2,000.00			1,600.00	1,600.00				14.55%	26.67%		0.00%			7.10.9
	ხარჯები	2,000.00	2,000.00			1,600.00	1,600.00				14.55%	26.67%		0.00%			7.10.9
	სოციალური უზრუნველყოფა	2,000.00	2,000.00			1,600.00	1,600.00				14.55%	26.67%		0.00%			7.10.9
06 02 05	საქართველოს თავისუფლებისა და ტერიტორიული მთლიანობისათვის დაღუპულთა ოჯახების დახმარება	5,800.00	3,300.00		2,500.00	5,000.00	2,600.00		2,400.00		22.94%	22.03%			24.00%		7.10.9
	ხარჯები	5,800.00	3,300.00		2,500.00	5,000.00	2,600.00		2,400.00		22.94%	22.03%			24.00%		7.10.9
	საქონელი და მომსახურება	500.00	500.00								0.00%	0.00%					7.10.9
	სოციალური უზრუნველყოფა	5,300.00	2,800.00		2,500.00	5,000.00	2,600.00		2,400.00		23.47%	23.01%			24.00%		7.10.9
06 02 06	სამედიცინო მომსახურების თანადაფინანსების ხარჯი	94,301.40	93,750.00		551.40	65,098.27	64,546.87		551.40	19.40%	19.26%					100.00 %	7.10.9
	ხარჯები	94,301.40	93,750.00		551.40	65,098.27	64,546.87		551.40	19.40%	19.26%					100.00%	7.10.9
	სოციალური უზრუნველყოფა	92,601.40	92,050.00		551.40	63,446.27	62,894.87		551.40	19.13%	19.00%					100.00%	7.10.9
	სხვა ხარჯები	1,700.00	1,700.00			1,652.00	1,652.00				41.30%	41.30%					7.10.9

	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1,700.00	1,700.00				1,652.00	1,652.00				41.30%	41.30%						7.10.9
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	1,700.00	1,700.00				1,652.00	1,652.00				41.30%	41.30%						7.10.9
06 02 07	ოჯახებისა და ზაგზეგების სოციალური დაცვა	47,250.00	41,250.00	6,000.00			46,815.00	41,015.00	5,800.00			28.14%	25.58%	96.67%					7.10.4
	ხარჯები	47,250.00	41,250.00	6,000.00			46,815.00	41,015.00	5,800.00			28.14%	25.58%	96.67%					7.10.4
	სოციალური უზრუნველყოფა	45,800.00	41,000.00	4,800.00			45,565.00	40,765.00	4,800.00			27.63%	25.46%	100.00%					7.10.4
	სხვა ხარჯები	1,450.00	250.00	1,200.00			1,250.00	250.00	1,000.00			86.21%	100.00%	83.33%					7.10.4
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1,450.00	250.00	1,200.00			1,250.00	250.00	1,000.00			86.21%	100.00%	83.33%					7.10.4
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	1,450.00	250.00	1,200.00			1,250.00	250.00	1,000.00			86.21%	100.00%	83.33%					7.10.4
06 02 08	გენდერული თანასწორობის უზრუნველყოფის და ქალთა მიმართ ძალადობის აღმოფხვრის ხელშეწყობა	4,400.00	4,400.00				4,000.00	4,000.00				22.47%	22.47%						7.10.6
	ხარჯები	4,400.00	4,400.00				4,000.00	4,000.00				22.47%	22.47%						7.10.6
	სუბსიდიები	3,000.00	3,000.00				3,000.00	3,000.00				22.06%	22.06%						7.10.6
	სოციალური უზრუნველყოფა	400.00	400.00									0.00%	0.00%						7.10.6
	სხვა ხარჯები	1,000.00	1,000.00				1,000.00	1,000.00				100.00%	100.00%						7.10.6
	ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ არის კლასიფიცირებული	1,000.00	1,000.00				1,000.00	1,000.00				100.00%	100.00%						7.10.6
	მიმდინარე ტრანსფერები, რომელიც სხვაგან არ	1,000.00	1,000.00				1,000.00	1,000.00				100.00%	100.00%						7.10.6
06 02 09	სოციალური პრობლემების და კულტურულ-საგანმანათლებლო სფეროს განვითარების ხელშეწყობის მიზნით პროგრამების დაფინანსება	24,500.00	24,500.00				19,554.20	19,554.20				17.46%	17.46%						7.10.1.2
	ხარჯები	24,500.00	24,500.00				19,554.20	19,554.20				17.46%	17.46%						7.10.1.2
	სუბსიდიები	22,500.00	22,500.00				19,554.20	19,554.20				17.78%	17.78%						7.10.1.2
	სოციალური უზრუნველყოფა	2,000.00	2,000.00									0.00%	0.00%						7.10.1.2